
ZARZĄDZENIE NR 40.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14.12.2016r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 910 ze zm.) w zw. z § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 493 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie Pani Małgorzacie Koniecznej stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kowali od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. .Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F2EE1B-F054-42A0-8F82-ACDC815DACEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r.
poz. 493 ze zm.), „W przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty
przed dniem 2 września 2021 r. organ prowadzący może: 1) przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi
jednostki systemu oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz
po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia
31 sierpnia 2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny”.

Mając na uwadze powyższe, Wójt Gminy Kowala podjął decyzję o przedłużeniu powierzenia Pani
Małgorzacie Koniecznej stanowiska Dyrektora Publiczne Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka
w Kowali, na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0F2EE1B-F054-42A0-8F82-ACDC815DACEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

